муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №1»

муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

От 30 августа  2023                    № 174

О создании школьного медиацентра

С целью создания единого информационного пространства школы и её
популяризации в медиапространстве, развития информационной культуры школьников,
формирования навыков общения и сотрудничества, основ и повышения уровня медийно-
информационной грамотности обучающихся, выявления и поддержки одарённых детей,
содействия их творческой самореализации

приказываю:

1. Создать в МБОУ СОШ  № 1 медиацентр с 01.09.2023.

2. Определить для проведения занятий медиацентра кабинет №10.

3. Назначить руководителем медиацентра советника директора по воспитанию Ковалеву

А.К.

4. Руководителю медиацентра Ковалевой А.К.  разработать план работы на 2023-2024

учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:       С. В. Смородина

		2023-10-19T16:17:08+0300
	Смородина Светлана Викторовна